СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВИТЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 апрель 2023 года № 8
х. Витебск
Об избрании из состава Совета народных депутатов Витебского сельского поселения представителя в Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района
В целях формирования Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района, в соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 1 статьи 27 Устава Подгоренского муниципального района Совет народных депутатов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Избрать из состава Совета народных депутатов Витебского сельского поселения представителя в Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района депутата Клименко Олега Андреевича на срок полномочий Совета народных депутатов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района четвертого созыва.
2. Решение Совета народных депутатов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 22.09.2020 № 17                 «Об избрании из состава Совета народных депутатов Витебского сельского поселения представителя в Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района» считать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение Совету народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области для принятия к сведению.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Витебского

сельского поселения

                                С.В. Кульбакин